Paasgourmet bestaat uit:

9 soorten luxe vlees: ossenhaas, varkenshaas, kipfilet, shoarmavlees, tartaartjes, hamburgertjes,
scampi's, slavinkjes en gekruide kipreepjes

2 soorten rauwkost: bonte koolsalade en komkommer tomaat Te

3 soorten bakgroenten: paprika, champignons en ui Prijs per bestellen
2 soorten salades: rundvleessalade en vital frissalade persoon vanaf 5

4 sauzen: mosterd, cocktail, knoflook en satésaus €22,50 personen

vers afgebakken stokbrood wit en bruin met kruidenboter

Maak het uzelt gemakkelijk met de paasdagen..
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Paasparade 2021

gehaktballetjes in ketjapsaus
gehaktballetjes in satésaus
kipsaté

kipkerrie

ragout van kip

ragout van rund

beenham

drumsteaks

varkenshaas in pepersaus
varkenshaas in champignonsaus

€ 3,50
€ 3,50
€4,95
€4,95
€5,95

€5,95
€ 5,00
€2,50

€5,95




